
 
 

UCHWAŁA NR 697/244/2022 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1634 
ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej na 
2022 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 309.757 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 249.198 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 60.559 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 309.757 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 249.198 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 60.559 zł. 

§ 3. Zmiana planu wydatków i dochodów budżetu obejmuje zmniejszenie wydatków i dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmniejszenie dochodów i wydatków finansowanych 
środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 229



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -941,00 0,00

75011 -941,00 0,00

-941,00 0,00

754 -230 437,00 0,00

75421 -230 437,00 0,00

-230 437,00 0,00

853 0,00 357,00

85321 0,00 357,00

0,00 357,00

855 -18 177,00 0,00

85508 -18 177,00 0,00

-18 177,00 0,00

razem: -249 555,00 357,00

0,00 0,00

8

13 926 285,00

Urzędy wojewódzkie

14 156 722,00Zarządzanie kryzysowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Plan przed zmianą

bieżące

Plan po zmianach 

(5+6+7)

4

30 851,00

13 726 285,00

21 487 668,00

73 581,0074 522,00

31 792,00

21 718 105,00

31 792,00 30 851,00

3

§

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Administracja publiczna

Nazwa

5

2110

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 697/244/2022
z dn. 29.12.2022r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
13 956 722,00

1 182 443,00

562 158,00

1 062 589,00

2 643 612,00

Rodziny zastępcze

2 688,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2 625 435,00

6 076 938,00

1 182 800,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 562 515,00

205 645,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 045,00

6 076 938,00

1 044 412,00

Rodzina

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

223 822,00

bieżące 151 021 232,00 150 772 034,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 229



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

43

§ Nazwa

5

700 -60 559,00 0,00

70005 -60 559,00 0,00

-60 559,00 0,00

razem: -60 559,00 0,00

0,00 0,00

-310 114,00 357,00

0,00 0,00

968 400,00

1 028 959,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 028 959,00

968 400,00Gospodarka mieszkaniowa

majątkowe

163 879 112,00 163 569 355,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

323 859,00 263 300,00

majątkowe 12 857 880,00 12 797 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 189 288,00 7 189 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 112 350,00 1 112 350,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 229



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 506 093,00 1 182 234,00 1 180 874,00 560 966,00 619 908,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 323 859,00 323 859,00 0,00

-60 996,00 -437,00 -437,00 0,00 -437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 559,00 -60 559,00 0,00

437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 534,00 1 182 234,00 1 180 874,00 560 966,00 619 908,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 263 300,00 263 300,00 0,00

1 255 053,00 931 194,00 929 834,00 560 966,00 368 868,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 323 859,00 323 859,00 0,00

-60 996,00 -437,00 -437,00 0,00 -437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 559,00 -60 559,00 0,00

437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 494,00 931 194,00 929 834,00 560 966,00 368 868,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 263 300,00 263 300,00 0,00

4 493 109,00 3 087 966,00 3 086 195,00 2 503 250,00 582 945,00 0,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 1 405 143,00 1 405 143,00 0,00

-1 472,00 -1 472,00 -1 472,00 0,00 -1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472,00 1 472,00 1 472,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 493 109,00 3 087 966,00 3 086 195,00 2 503 250,00 582 945,00 0,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 1 405 143,00 1 405 143,00 0,00

739 009,00 739 009,00 738 288,00 645 738,00 92 550,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 472,00 -1 472,00 -1 472,00 0,00 -1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472,00 1 472,00 1 472,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 009,00 739 009,00 738 288,00 645 738,00 92 550,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 857 873,00 12 857 873,00 12 320 087,00 9 968 428,00 2 351 659,00 10 000,00 527 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 941,00 -11 941,00 -11 941,00 -941,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 856 932,00 12 856 932,00 12 308 146,00 9 967 487,00 2 340 659,00 10 000,00 538 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 457,00 472 457,00 471 087,00 393 540,00 77 547,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-941,00 -941,00 -941,00 -941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 516,00 471 516,00 470 146,00 392 599,00 77 547,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z dn. 29.12.2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

Nr 697/244/2022

710 Działalność usługowa

0,00

przed zmianą 1 405 143,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 1 405 143,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 229



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

3 16 18

10 715 683,00 10 715 683,00 10 671 073,00 9 537 414,00 1 133 659,00 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 715 683,00 10 715 683,00 10 660 073,00 9 537 414,00 1 122 659,00 0,00 55 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 768 947,00 21 768 947,00 21 508 026,00 7 254 985,00 14 253 041,00 0,00 260 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-237 186,00 -237 186,00 -237 186,00 -37 131,00 -200 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 749,00 6 749,00 6 749,00 0,00 6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 538 510,00 21 538 510,00 21 277 589,00 7 217 854,00 14 059 735,00 0,00 260 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 496 225,00 7 496 225,00 7 235 304,00 6 759 151,00 476 153,00 0,00 260 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 749,00 -6 749,00 -6 749,00 -55,00 -6 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 749,00 6 749,00 6 749,00 0,00 6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 496 225,00 7 496 225,00 7 235 304,00 6 759 096,00 476 208,00 0,00 260 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 199 722,00 14 199 722,00 14 199 722,00 495 834,00 13 703 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230 437,00 -230 437,00 -230 437,00 -37 076,00 -193 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 969 285,00 13 969 285,00 13 969 285,00 458 758,00 13 510 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 29 659,00 106 301,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 29 659,00 106 301,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 29 659,00 106 301,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 29 659,00 106 301,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 707 561,00 60 539 560,00 50 801 863,00 44 854 174,00 5 947 689,00 3 841 310,00 789 293,00 5 107 094,00 0,00 0,00 3 168 001,00 3 168 001,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 707 561,00 60 539 560,00 50 801 863,00 44 841 174,00 5 960 689,00 3 841 310,00 789 293,00 5 107 094,00 0,00 0,00 3 168 001,00 3 168 001,00 0,00

21 637 453,00 21 637 453,00 21 356 786,00 19 028 559,00 2 328 227,00 0,00 280 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 637 453,00 21 637 453,00 21 356 786,00 19 015 559,00 2 341 227,00 0,00 280 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 157 501,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

75515
Nieodpłatna pomoc 

prawna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 157 501,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 229



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

3 16 18

5 115 591,00 4 768 234,00 4 194 836,00 3 774 384,00 420 452,00 570 498,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 347 357,00 347 357,00 0,00

-3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 208,00 4 208,00 4 208,00 2 146,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 115 948,00 4 768 591,00 4 195 193,00 3 772 679,00 422 514,00 570 498,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 347 357,00 347 357,00 0,00

561 737,00 561 737,00 561 737,00 467 142,00 94 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 208,00 4 208,00 4 208,00 2 146,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 094,00 562 094,00 562 094,00 465 437,00 96 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 322 511,00 5 322 511,00 2 880 885,00 2 355 380,00 525 505,00 110 691,00 2 330 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 177,00 -18 177,00 -180,00 -1,00 -179,00 0,00 -17 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304 334,00 5 304 334,00 2 880 705,00 2 355 379,00 525 326,00 110 691,00 2 312 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465 901,00 2 465 901,00 451 868,00 446 167,00 5 701,00 33 009,00 1 981 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 177,00 -18 177,00 -180,00 -1,00 -179,00 0,00 -17 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447 724,00 2 447 724,00 451 688,00 446 166,00 5 522,00 33 009,00 1 963 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 274 697,00 151 404 202,00 130 595 002,00 91 390 999,00 39 204 003,00 6 455 833,00 4 349 439,00 8 303 928,00 0,00 1 700 000,00 17 870 495,00 17 870 495,00 0,00

-346 624,00 -286 065,00 -268 068,00 -54 925,00 -213 143,00 0,00 -17 997,00 0,00 0,00 0,00 -60 559,00 -60 559,00 0,00

36 867,00 36 867,00 25 867,00 2 147,00 23 720,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 964 940,00 151 155 004,00 130 352 801,00 91 338 221,00 39 014 580,00 6 455 833,00 4 342 442,00 8 303 928,00 0,00 1 700 000,00 17 809 936,00 17 809 936,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 347 357,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 347 357,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 910 001,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 910 001,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 229



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -941,00 0,00

75011 -941,00 0,00

-941,00 0,00

855 -18 177,00 0,00

85508 -18 177,00 0,00

-18 177,00 0,00

razem: -19 118,00 0,00

700 -60 559,00 0,00

70005 -60 559,00 0,00

-60 559,00 0,00

razem: -60 559,00 0,00

-79 677,00 0,00Ogółem: 14 637 145,00 14 557 468,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

323 859,00 263 300,00

majątkowe 323 859,00 263 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 323 859,00 263 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 859,00 263 300,00

237 800,00 219 623,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

223 822,00 205 645,00

14 313 286,00 14 294 168,00

majątkowe

bieżące

280 484,00298 661,00Rodzina

Rodziny zastępcze

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

31 792,00

Urzędy wojewódzkie 30 851,00

30 851,00

3

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2022 ROKU

bieżące
50 792,00

Plan przed zmianą§

4 5

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

49 851,00Administracja publiczna

8

31 792,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 697/244/2022
z dn. 29.12.2022r.

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 229



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
837 529,00 513 670,00 513 670,00 249 831,00 263 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 859,00 323 859,00 0,00

-60 996,00 -437,00 -437,00 0,00 -437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 559,00 -60 559,00 0,00

437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 970,00 513 670,00 513 670,00 249 831,00 263 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 300,00 263 300,00 0,00

837 529,00 513 670,00 513 670,00 249 831,00 263 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 859,00 323 859,00 0,00

-60 996,00 -437,00 -437,00 0,00 -437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 559,00 -60 559,00 0,00

437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 970,00 513 670,00 513 670,00 249 831,00 263 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 300,00 263 300,00 0,00

1 129 983,00 1 129 983,00 1 129 262,00 776 912,00 352 350,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 472,00 -1 472,00 -1 472,00 0,00 -1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472,00 1 472,00 1 472,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 983,00 1 129 983,00 1 129 262,00 776 912,00 352 350,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 809,00 738 809,00 738 088,00 645 738,00 92 350,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 472,00 -1 472,00 -1 472,00 0,00 -1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472,00 1 472,00 1 472,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 809,00 738 809,00 738 088,00 645 738,00 92 350,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

710

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Działalność usługowa

0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00 0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

po zmianach

18

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

700

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

3 16

w tym:

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

50 792,00 50 792,00 50 792,00 43 736,00 7 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-941,00 -941,00 -941,00 -941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 851,00 49 851,00 49 851,00 42 795,00 7 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 792,00 31 792,00 31 792,00 31 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-941,00 -941,00 -941,00 -941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 851,00 30 851,00 30 851,00 30 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 487 399,00 7 487 399,00 7 226 478,00 6 759 151,00 467 327,00 0,00 260 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 749,00 -6 749,00 -6 749,00 -55,00 -6 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 749,00 6 749,00 6 749,00 0,00 6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 487 399,00 7 487 399,00 7 226 478,00 6 759 096,00 467 382,00 0,00 260 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 487 399,00 7 487 399,00 7 226 478,00 6 759 151,00 467 327,00 0,00 260 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 749,00 -6 749,00 -6 749,00 -55,00 -6 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 749,00 6 749,00 6 749,00 0,00 6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 487 399,00 7 487 399,00 7 226 478,00 6 759 096,00 467 382,00 0,00 260 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 229



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

18

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1

Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

3 16

w tym:

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

264 000,00 264 000,00 135 960,00 29 659,00 106 301,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 29 659,00 106 301,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 29 659,00 106 301,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 29 659,00 106 301,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 049,00 559 049,00 559 049,00 464 754,00 94 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851,00 3 851,00 3 851,00 1 789,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 049,00 559 049,00 559 049,00 462 692,00 96 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 049,00 559 049,00 559 049,00 464 754,00 94 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851,00 3 851,00 3 851,00 1 789,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 049,00 559 049,00 559 049,00 462 692,00 96 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 661,00 298 661,00 2 811,00 1 849,00 962,00 0,00 295 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 177,00 -18 177,00 -180,00 -1,00 -179,00 0,00 -17 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 484,00 280 484,00 2 631,00 1 848,00 783,00 0,00 277 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 800,00 237 800,00 2 216,00 1 278,00 938,00 0,00 235 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 177,00 -18 177,00 -180,00 -1,00 -179,00 0,00 -17 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 623,00 219 623,00 2 036,00 1 277,00 759,00 0,00 217 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 629 405,00 14 305 546,00 12 067 170,00 8 379 146,00 3 688 024,00 1 671 027,00 567 349,00 0,00 0,00 0,00 323 859,00 323 859,00 0,00

-92 187,00 -31 628,00 -13 631,00 -4 849,00 -8 782,00 0,00 -17 997,00 0,00 0,00 0,00 -60 559,00 -60 559,00 0,00

12 510,00 12 510,00 12 510,00 1 790,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 549 728,00 14 286 428,00 12 066 049,00 8 376 087,00 3 689 962,00 1 671 027,00 549 352,00 0,00 0,00 0,00 263 300,00 263 300,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 229



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -230 437,00 0,00

75421 -230 437,00 0,00

-230 437,00 0,00

853 0,00 357,00

85321 0,00 357,00

0,00 357,00

razem: -230 437,00 357,00

-230 437,00 357,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3 045,00

2100

bieżące
13 956 722,00

13 726 285,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

13 956 722,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

5

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

4 83

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 697/244/2022
z dn. 29.12.2022r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2022 ROK

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 688,00

13 726 285,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe 13 726 285,00

3 045,00

13 956 722,00

2 688,00

Ogółem: 14 121 485,00 13 891 405,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

14 121 485,00 13 891 405,00

2 688,00 3 045,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 229



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
13 956 722,00 13 956 722,00 13 956 722,00 482 949,00 13 473 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230 437,00 -230 437,00 -230 437,00 -37 076,00 -193 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 726 285,00 13 726 285,00 13 726 285,00 445 873,00 13 280 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 956 722,00 13 956 722,00 13 956 722,00 482 949,00 13 473 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230 437,00 -230 437,00 -230 437,00 -37 076,00 -193 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 726 285,00 13 726 285,00 13 726 285,00 445 873,00 13 280 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688,00 2 688,00 2 688,00 2 388,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045,00 3 045,00 3 045,00 2 745,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688,00 2 688,00 2 688,00 2 388,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045,00 3 045,00 3 045,00 2 745,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 121 485,00 14 121 485,00 14 091 162,00 552 942,00 13 538 220,00 30 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230 437,00 -230 437,00 -230 437,00 -37 076,00 -193 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 891 405,00 13 891 405,00 13 861 082,00 516 223,00 13 344 859,00 30 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

853

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

zmniejszenie

16
0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

0,00

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

przed zmianą
3

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,00

po zmianach

18

zwiększenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

754

0,00

Wydatki razem:

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 229


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-05T13:15:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




